各位

                                                      平成２５年９月２４日

                                                      放射線取扱主任者

                                                       佐々木 慎一

ダンピングリングトンネル室の周辺監視区域の設定について

 電子陽電子入射器棟西側のダンピングリングトンネル室に係わる放射線取扱施設変更申請が平成２５

年９月４日付けで承認されました。電子入射器、電子陽電子加速器の運転開始にあわせ、ダンピングリ

ングトンネル室の入射路及び出射路の既設放射線管理区域以外の部分について、周辺監視区域として運

用を開始しましたのでお知らせ致します。

１．場所   ダンピングリングトンネル室

２．当該主幹   赤井和憲、小磯晴代

３．放射線担当者  小野正明、三増俊広

４．放射線管理区域責任者 佐波俊哉

５．同副責任者 岩瀬広

６．放射線業務担当者  中村一

配布先

機構長 （素核研）所長、副所長  （物構研）所長、副所長 （加速器）施設長、主幹 （共通）施設長、センター長

当該発生装置管理責任者、各区域放射線担当者、各研究施設事務室、放射線管理室員、安全衛生推進室、施設部

ダンピングリングトンネル室

(地下部)